CERTIFICATO DI ESaME C € p1 Tipo

EC TYPE EXAMINATION CERTIFICATE
NO. 51BL1724

VISTO LESITO DELLE VERIFICHE CONDOTTE IN CONFORMITA ALLUALLEGATO I, PUNTO 1,
pEL DPR 15/11/96, N. 661, ATTUAZIONE DELLA DIRETTIVA 90/396/CEE,
SI DICHIARA CHE I SEGUENTI PRODOTTI (MODELLO/TIPO):

Om the basis of our assessment carried out according lo Arnnex I, section 1,
of Legislative Decree of 1996/11/15, No. 661, national trenspositian of the Divective H0/396/EEC,
we hereby certify that the follweing products (model/type):

Caldaie murali
Wall mounted boriters

T7PO LUNA Fi
TYPE LUNA AT

(ulteriort tnformazioni sono riportate in allegato)
{(for further infomation see annexes)

COSTRUITI DA:
Manyfactured by:

BAXI SPA
VIA TROZZETTI 20
36061 BASSANO DEL GRAPPA VI

SODDISFANO LE DISPOSIZIONI DEL DECRETO SUDDETTO.
Meet the requirements of the aforementioned national legisiation.

QUESTO CERTIFICATO DI ESAME CE DI 'TIPO E RILASCIATO DA IMQ S.PA. QUALE
ORGANISMO NOTIFICATO PER LA DIRETTIVA 90/306/CEE.
IL NUMERO IDENTIFICATIVO DELLIMQ S.P.A. QUALE ORGANISMO NoTiFicato i 005 1

This EC Type Examination Certificate is issued by IMQ S.p.A. as Notified Body for the Directive 90/396/ERC.
Notifted Body rotified to Buropean Comumission under nwmiber: 0051

e ééjo M B

IMQ...
DATA

V1A QUINTILIANG 43 - 20138 MILANO

IL PRESENTE CERTIFICATO ANNULLA E SOSTITUISCE IL PRECEDENTE DEL  2000-10-06
This Certificate cancels and reploces the previous one of e

Mod. 584 - 1200 - Pes.

I presente certificato ¢ soggetto alle condizioni previste datl THQ nel “Regolamento relativo of rilascio di Certificals di esame di (ipo ¢ allutilizzo della Marcafura CE
su apparecchi @ gas ¢ dellattestato per i relativi dispositivi di sicurezza, in base alla Divettiva S0/396/CEE™. ! ot . E
This Certificate is subjected {0 the provisions laid dewn in the “Rules conoerning the issuing of EC Type Examination Certifiectes and the use of CE marking on gas applicnees and the certifiente for gus filings, follmeing the provisions of the Directive JSHEEC.
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IMQ SpA Rea Milano 1595884
@ I MQ I-20138 Milano - via Quintiliano, 43 Registro Imprese Mi 211895/1999 51BL1724

tel. 0250731(r.a.) - fax 0250991500 C.F/P1. 12898410159
INSIEME PER LA QUALITA'E LA SICUREZZA e-mail: info@ima.it - www.imqit Capitale Sociale € 4.000.000 SN.A0OOTW
- .
Allegato al Certificato di Esame CE di Tipo Emesso il | Issued on 2000-04-17
Annex to EC Type Examination Certificate Data dif agglomamento | Updated on  2005-10-27

Sostituisce [ Replaces 2005-05-03

Caldaie murali
Wall mounted boilers

BAXI SPA
VIA TROZZETTI 20
36061 BASSANO DEL GRAPPA vI

!
AETF
IS L

06LF00372

Tipo | Type  LUNA Fi
Tlpo di installazione | Type of Installation B22-C12-C32-C42-C52-C82
Temperatura max acqua | Max water temperature 9% °C

Pressione max acqua in riscaldamento | Max water pressure 3 bar
for heating

Tensione nominale | Rated voltage 230 V

Grado protez, contro umidita’ e penetr.acgua | Degree of IPX%D
protection against moisture /u !:

Marca | Trade mark BAXY
Modelio [ Model LUNA 240 Fi
Portata termica nominaie | Nominal heat input 26,3 kW
Potenza termica nominale | Nominal heat output 24,0 kW
Portata termica ridotta { Minimum heat input 10,6 kW
Potenza termica ridotta | Minimum heat output 9,3 kW
Produzione acqua calda sanitaria | Hot-water production  1stantanea / Istantaneous

AR ANIIWE
Marca [ Trade mark BAXI
Modelio | Model LUNA 1.240 Fi
Portata termica nominale | Nominai heat input 26,3 kW
Potenza termica nominale | Nominal heat outpit 24,0 KW
Portata termica nigotta [ Minimum heat input 10,6 kKW
Potenza termica ridotta [ Minimum heat oulput 9,3 kW

ARAQOIWF
Marca | Trade mark BAX1
Modelio | Mode! LUNA 310 Fi
Portata termica nominale | Nominal heat input 34,3 kW
Potenza termica nominate { Nominal heat output 31,0 kKW
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INSIEME PER LA QUALITA' E LA SICUREZZA

Portala termica ridotta | Minimurn heat input
Potenza termica ridotta | Minimum heat output
Produzione acque calda sanitaria | Hot-water production

e-mail: info@imaq.it - www.ima.it

Capitale Sociale € 4.000.000

11,9 kw
10,4 kW
Istantanea / Istantaneous

ARAOCIWG
Marca | Trade mark

Modelio | Mode!

Portata terrnica nominale | Nominai heat input

Potenza termica nominaie | Nominai heat output

Portata termica ridotta | Minimum heat input

Potenza termica ridotta | Minimum fieat output

BAXI
LUNA 1,310 Fi
34,3 kW
31,0 kW
11,9 kW
10,4 kW

AR.AQOSSX
Marca [ Trade mark
Modeiio | Model
Portata termica nominaie | Nominal heat input
Potenza termica nominale | Nominal heat output
Portata termica ridolta | Minimum heat input
Potenza termica ridotta | Minimum heat output
Produzione acqua calda sanitana | Hot-water production

BAXI

LUNA SUPER 240 Fi

26,3 kW

24,0 kW

10,6 kW

9,3 kW

Istantanea / Istantaneous

AR.B003DY
Marca | Trade mark
Modelio | Mode!
Portata termica nominale | Nominai heat input
Potenza termica nominate | Nominal heat oulput
Portata termica ridotta | Minimum heat input
Potenza termica ridotta | Minimum heat oulput
Proauzione acqua caida sanftaria | Hot-water proauction

BAXI

LUNA MAX 240 Fi

26,3 kW

24,0 kW

10,6 kW

9,3 kW

Istantanea / Istantaneous

AR.B00IDZ
Marca [ Trade mark
Modeiio | Modei
Portata termica nominale | Nominai heat input
Potenza termica nominale | Nominal heat output
Portata termica ridotta | Minimum heat input
Polenza termica ridolta | Minimum heat output
Produzione acqua calda sanitaria | Hot-water production

BAXI

LUNA AIR 240 Fi

26,3 kW

24,0 kW

10,6 kW

9,3 kW

Istantanea / Istantaneous

;!.R.BMJEG
Marca | Trade mark
Modelio | Model
Portata termica nominale | Nominal heat input
Potenza termica nominale | Nominal heat oulput
Portata termica ridotta | Minimum heat Input
Potenza termica ridotta | Minimum heat output
Produzione acqua caida sanitaria | Hot-water production

BAXI

LUNA MAX 310 Fi

34,3 kW

31,0 kW

11,9 kW

10,4 kW

Istantanea / Istantaneous

AR.BOOBSP
Marca | Trade mark
Modefio | Model
Portala termica nominale | Nominal heat input
Potenza termica nominaie | Nominal heat output
Portata termica ridotta | Minimum heat input
Potenza termica ridotta | Minimum heat oulput
Produzione acqua calda sanitana [ Hot-water production

BAXI

LUNA IN 310 Fi

34,3 kW

31,0 kW

11,9 kW

10,4 kW

Istantanea / Istantaneous

AR.BOOBEQ
Marca | Trade mark
Modeifo | Modef
Portata termica nominale | Nominal heat input
Potenza terrica nominale | Nominal heat oulput
Portala termica ridotta | Minimum heat Input
Polenza termica ridotta | Minimum heat output
Produzione acqua calda sanftana | Hot-water production

Mod. 562 -

BAXI

LUNA IN 240 Fi

26,3 kW

24,0 kW

10,6 kW

9,3 kW

Istantanea / Istantaneous
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AR.BOOBAR
Marca | Trade mark

Modeilo | Model

Portata termica nominale | Nominal heat input

Potenza termjica nominale | Nominal heat output

Portata termica ndolta | Minimum heat Input

Polenza termica rigotta | Minimum heat output

BAXI
LUNA IN 1.310 Fi
34,3 kW
31,0 kw
11,9 kW
10,4 kW

AR.BOOCHO
Marca | Trade mark
Modello | Model
Portata termica nominale | Nominal heat Input
Polenza termica nominale | Nominal heat output
Portata termica ridotta | Minimum heat inptt
Potenza termica ridotta | Minimum heat output
Produzione acqua calda sanitaria | Hot-water production

BAXI

LUNA SPACE 240 Fi

26,3 kW

24,0 kW

10,6 kw

9,3 kW

Istantanea / Istantaneous

AR.B00CTT
Marca | Trade mark
Modello | Mode!
Portata termica nominale | Nominal heat input
Potenza termica nominale | Norminal heat output
Portata termica ridotta | Minimum heat Input
Poltenza termica ridotta | Minimum heat output
Produzione acqua calda sanitania | Hot-water production

BAXI

LUNA SPACE 310 Fi

34,3 kW

31,0 kW

11,9 kW

10,4 kw

Istantanea / Istantaneous

AR COO4FC

Marca | Trade mark

Modelio | Model

Portata termica nominaie | Nominal heat input

Potenza termica nominale | Nominal heat output
Portata termica ridotta | Minimum heat input

Potenza termica ridotta | Minimum heat output
Produzione acqua calda sanitaria | Hot-water production

BAXI

LUNA AIR 310 Fi

34,3 kW

31,0 kW

11,9 kW

10,4 kW

Istantanea / Istantaneous

AR.CO074G
Marca | Trade mark

Modello | Model

Portata termica nominale | Nominal heat input

Potenza termica nominale | Nominal heat output

Portata termica ridotta | Minimum heat input

Potenza termica ridotta | Minimum heat output

BAXI
LUNA 1.310 Fi - MV
34,3 kW
31,0 kW
11,9 kW
10,4 kW

AR.E00CIC
Marca | Trade mark

Modelio | Modei

Portata termica nominaie | Nominal heat input

Potenza termica nomingie | Nominal heat oulput

Portata termica ridotta | Minimum heat Input

Potenza termica ndolta | Minimum heat output

BAXI
LUNA IN 1.310 Fi MV
34,3 kW
31,0 kW
11,9 kW
10,4 kW

ARFOMGO
Marca | Trade mark
Modeiio | Model
Portala termica nominale | Nominai heat input
Potenza termica nominale | Nominai heat output
Portala termica ridotta | Minimum heat input
Potenza termica ridotta | Minimum heat output
Produzione acqua calda sanitaria | Hot-water production

BAXI

LUNA DOLCEVITA 240 Fi
26,3 kW

24,0 kW

10,6 kW

9,3 kW

Istantanea / Istantaneous

ARFOMGT
Marca | Trade mark
Modelio | Model
Portata termica nominaie | Nominal heat input
Potenza termica nominale | Nominal heat output

BAXI

LUNA DOLCEVITA 310 Fi
34,3 kW

31,0 kW
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Portata termica ridotta | Minimum heat Input
Potenza termica rigotta | Minimum heat oulput
Produzione aequa calda sanitana | Hot-water production

1-20138 Milano - via Quintiliano, 43
tel. 0250731(r.a.) - fax 0250991500
e-mail: info@ima.it - www.imaq.it

Rea Milano 1595884
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51BL1724

SN.AQ00TW

11,9 kw
10,4 kW
Istantanea / Istantaneous

AR.CDOBSP
Marca | Trade mark
Modello | Model
Portata termica nominale | Nominal heat input
Potenza termica nominale | Nominai heat output
Portata termica ridotta | Minimum heat input
Potenza termica ridotta | Minimum heat output
Produzione acqua caida sanitana | Hot-water production

CHAPPEE

LUNA 240 Fi

26,3 kW

24,0 kW

10,6 kW

9,3 kW

Istantanea / Istantaneous

AR, C085Q
Marca | Trade mark
Modelio | Modef
Portata termica nominale | Nominal heat input
Potenza termica nominaie | Nominal heat outptit
Portata termica ridotta | Minimum heat input
Potenza termica ridotta | Minimurm heat output
Produzione acqua caida sanitaria | Hot-water production

CHAPPEE

LUNA 310 Fi

34,3 kW

31,0 kW

11,9 kW

10,4 kW

Istantanea / Istantaneous

AR.DOCAFT
Marca | Trade mark
Modefio | Model
Portata termica nominale | Nominal heat input
Potenza termica nominale | Nominal heat output
Portata termica ridotta [ Minimum heat input
Potenza termica ridotta | Minimum heat oulput
Produzione acqua calda sanitaria | Hot-water production

CHAPPEE

LUNA DUO 280 Fi

31,1 kW

28,0 kW

11,9 kW

10,4 kW

Ad accumulo / With storage

AR FOOSTZ
Marea | Trade mark
Modeilo | Model
Portata termica nominale | Nominal heat Input
Potenza termica nominale | Nominal heat output
Portala termica ndotta | Minimum heat input
Potenza termica ridotta | Minimum heat output
Produzione acqua caloa sanitana | Hot-water production

OSCAR - BAXI

OSCAR 24 F5D - LUNA 240 Fi
26,3 kW

24,0 kW

10,6 kW

9,3 kW

Istantanea / Istantaneous

AR.FOGBT3
Marca | Trade mark

Modello | Model

Portata termica nominale | Nominal heat input

Potenza termica nominale | Nominal heat output

Portata termica ridotta | Minimum heat lnput

Potenza termica ridotta | Minimum heat output

Proguzione acgtia caida sanitana | Hot-water produdtion

OSCAR - BAXI

OSCAR 31 F5D - LUNA 310 Fi
34,3 kW

31,0 kW

11,9 kW

10,4 kW

Istantanea / Istantaneous

Al presente certificato sono allegati i seguenti disegni:
drawings:
- C603068,

Ce03128, C603243,

56.5330.1,C6023454,

/ To this certificate are annexed the following

C603456, C603428, C603573,C603574, 603575, 56.6016.

Prove speciali con miscela Aria/Propano (50%-50%)/Special test with mixture Air/Propane {50%-50%)

Questo certificato copre i tipi di gas e le pressioni utilizzate nei seguenti paesi: Romania./This certificate
covers the types of the gas and the pressure used in following countries: Rumania

Categoria/Category: II2H3B/P II2H3P

Pressioni di alimentazione/Supply pressures:

G20 20 mbar
(30 30 mbar

Questo certificato copre i tipi di gas e le pressioni utilizzate nei seguenti paesi: Turchia./This certificate
covers the types of the gas and the pressure used in following countries: Turkey

Categoria/Category: II2H3B/P II2H3IP

G20 20 mbar
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Pressioni di alimentazione/Supply pressures:
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G30 30 mbar
G31 37 mbar

.l. r' K ;

Countries of destination Categories Gas / Stpply pressures

BELGIUM 12E+ G20/G25=20/25mbar

BELGIUM 13P G31=37mbar

CYPRUS 13P G31=30mbar

CYPRUS 13B/P G30/G31=30mbar

CZECH REPYUBLIC 112H3B/P G20=20mbar
G30/G31=30mbar

CZECH REPUBLIC [12H3P G20=20mbar
G31=37mbar

DENMARK I2H G20=20mbar

DENMARK 112H3B/P G20=20mbar
G30/G31=30mbar

ESTONIA 112H3P G20=20mbar
G31=37mbar

ESTONIA I12H3+ G20=20mbar
G30/G31=28-30/37mbar

FRANCE II2E+3+ G20/G25=20/25mbar
G30/G31=28-30/37mbar

FRANCE II2E+3P G20/G25=20/25mbar
G31=37mbar

GREAT BRITAIN 1I12H3P G20=20mbar
G31=37mbar

GREAT BRITAIN 112H3+ G20=20mbar
G30/G31=28-30/37mbar

GREECE 112H3+ G20=20mbar
G30/G31=28-30/37mbar

GREECE 112H3P G20=20mbar
G31=37mbar

HUNGARY 1I12HS3P G20=25mbar
G25.1=25mbar
G31=37mbar

HUNGARY 112HS3B/P G20=25mbar
G30/G31=30mbar
G25.1=25mbar

IRELAND II2H3+ G20=20mbar
G30/G31=28-30/37mbar

IRELAND II2H3P G20=20mbar
G31=37mbar

ITALY 112H3P G20=20mbar
G31=37mbar

ITALY 1I2H3+ G20=20mbar
G30/G31=28-30/37mbar

LATVIA I12H3+ G20=20mbar
G30/G31=28-30/37mbar

LATVIA 112H3P G20=20mbar
G31=37mbar

LITHUANIA [12H3+ G20=20mbar
G30/G31=28-30/37mbar

LITHUANIA II2H3P G20=20mbar
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POLAND

POLAND

PORTUGAL

PORTUGAL

SLOVAKIA

SLOVAKIA

SLOVENIA

SLOVENIA

SPAIN

SPAIN

IMQ S.p.A.

1-20138 Milano - via Quintiliano, 43
tel. 0250731(r.a.) - fax 0250991500
e-mail: info@imaq.it - www.imq.it

II2ELwLS3PB/P
112ELwLs3P

I12H3P
I12H3 +
1I2H3+
112H3P
1I1ZH3P
I12H3B/P
I12H3P

I12H3+

Rea Milano 1595884

Registro tmprese MI 211895/1999
C.F/PI. 12898410159

Capitale Sociale € 4.000.000

G31=37mbar

G20=20mbar
GZ350=13mbar
GZ410=20mbar
G30/G31=36mbar

G20=20mbar
GZ350=13mbar
GZ410=20mbar
G31=36mbar

G20=20mbar
G31=37mbar

G20=20mbar
G30/G31=28-30/37mbar

G20=20mbar
G30/G31=28-30/37mbar

G20=20mbar
G31=37mbar

G20=20mbar
G31=37mbar

G20=20mbar
(G30/G31=30mbar

G20=20mbar
G31=37mbar

G20=20mbar
G30/G31=28-30/37mbar

51BL1724

SN.A000TW
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